
í; , e? 
o •

,■ .’í i"

5 -1 ■:s s -
r ..S '

DODATEK č. 1
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 15N17/40

I-
Smluvní strany:
v
Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Liberecký kraj,
adresa: U Nisy 6a, 460 57 Liberec 3,
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
účinného ke dni právního jednání, 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 150017-3723001/0710

(dále jen ,,propachtovatel“) 
- na straně jedné -

AGROCENTRUM JIZERAN a.s.
sídlo: Komenského náměstí 116, 513 01 Semily
IČO: 60914351
DIČ:CZ60914351
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka 
B 2299.
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu:'

(dále jen ,,pachtýř“)
- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 15N17/40 (dále jen ,,smlouva“), kterým se 
mění předmět pachtu a ■výše ročního pachtovného.

1. Na základě ČI. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
2.273,00 Kč (slovy: dvatisícedvěstěsedmdesáttři koruny české).

2. Předmět pachtu se tímto dodatkem rozšiřuje o tyto nemovité věci s účinností od 1. 2. 2018.

Obec Katastrální
území

Druh evidence Parcelní
číslo

výměra druh pozemku

Příkrý Příkrý katastr nemovitostí 416 4398 m^ trvalý travní porost
Příkrý Příkrý katastr nemovitostí 425 3956 m^ trvalý travní porost
Příkrý Příkrý katastr nemovitostí 537/2 97 m^ trvalý travní porost
Příkrý Příkrý katastr nemovitostí 539/1 5330 m^ trvalý travní porost

Grafické znázornění pozemků, o které se rozšiřuje předmět pachtu, tvoří přílohu č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

J i'yyyii



3. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 2. tohoto 
dodatku, se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 3.007,00 Kč (slovy: 
třitisícesedm korun českých).

4. K1.10.2018 je pachtýř povinen zaplatit částku 2.760,00 Kč (slovy: 
dvatisícesedmsetšedesát korun českých).

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

8. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Liberci dne 10 -01- 2013

STÁTNÍ P02;HIÍ!(K0YÝ ÚŘAD 
Kiajskypozem 
U Nisy 6a 
460S7LÍI-

AGROCENTRUMJIZERAN a.s. 
Komenského nám. 116 

.613 01 Semily 
lún- fioo 14

v................ .............................
Česká republika^- Státní pozemkový úřad
Ing. Bohuslai/kabátek
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Liberecký kraj
propachtovatel

ÍjIROCENTRUM JIZERAN a.s.

pachtýř

Za správnost: Vladislav Dano

4



Příloha
číslo;//

i!




